
Z udržitelnosti se stal fenomén, který zní éterem, ale 
když si položíme základní otázku, jestli opravdu 
tušíme, co je do ní zahrnuto, proč tak raketově 
stoupla pozornost jí věnována a proč by nás vlastně 
měla zajímat - umíme odpovědět? 

Hodina udržitelnosti se tak pro Vás může stát zákla-
dem pochopení společných globálních cílů udržitel-
nosti, které není úplně těžké přeložit do konkrétních 
činů, když pochopíme, co je motor, který by nás měl 
hnát k jejich realizaci.

Společně porozumíme základním zkratkám, souvis-
lostem, ale hlavně - příležitostem, které nám leží 
před vlastním prahem. Jen je zvednout!

Zakladatelka a ředitelka Institutu cirkulární 
ekonomiky (INCIEN), aktivity pro sdílení témat 
z oblasti udržitelnosti Zajimej.se či platformy 
Změna k lepšímu, která propojuje obchodní 
a vědeckou sféru s jednotlivci ve snaze hledat 
řešení výzev pro ochranu životního prostředí.

8:30–10:00, Magenta Experience Center 
Na Pankráci 86, Praha 4. 
Také na Red Button EDU 

SOŇA KLEPEK JONÁŠOVÁ

Hodina
udržitelnosti

19. 1. 2023


